

Donatio IVS

Bytoften 31
8740 Brødstrup

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/03/2018

Kennet Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Donatio IVS

Bytoften 31

8740 Brædstrup

e-mailadresse: h.kennet@gmail.com

CVR-nr: 36905395

Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Bankforbindelse

Arbejdernes Landsbank

Enghave Plads 5

1670 København V

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i fundraising for velgørende organisationer og beslægtede konsulent ydelser.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2016 - 30. september 2016 udviser et tilfredsstillende resultat.

.....

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet nævneværdige begivenheder efter regnskabs afslutning.

.....

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning | | 204.890 | 496.609 |
| Andre driftsindtægter | | 1.750 | |
| Bruttoresultat | | 206.640 | 496.609 |
| Lønninger | | -88.650 | -339.400 |
| Pensioner | | -2.272 | -2.740 |
| Andre omkostninger til social sikring | | -1.980 | -1.570 |
| Andre driftsomkostninger | | -117.510 | -156.819 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -3.772 | -3.920 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -801 | -524 |
| Ordinært resultat før skat | | -4.573 | -4.444 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | -4.573 | -4.444 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -4.573 | -4.444 |
| I alt | | -4.573 | -4.444 |

Balance 30. september 2017

Aktiver

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | | 337 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | | 337 |
| Anlægsaktiver i alt | | | 337 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 2.794 | 18.116 |
| Andre tilgodehavender | | | 200 |
| Tilgodehavender i alt | | 2.794 | 18.316 |
| Likvide beholdninger | | 4.706 | 14.829 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 7.500 | 33.145 |
| Aktiver i alt | | 7.500 | 33.482 |

Balance 30. september 2017

Passiver

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 1.000 | 1.000 |
| Andre reserver | | 11.426 | 11.426 |
| Overført resultat | | -9.018 | -4.444 |
| Forslag til udbytte | | 0 | 0 |
| Egenkapital i alt | | 3.408 | 7.982 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 0 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 0 | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 0 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 2.794 | 8.294 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 3.510 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 1.298 | 13.696 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 4.092 | 25.500 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 4.092 | 25.500 |
| Passiver i alt | | 7.500 | 33.482 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis